



§ 15

Yttrande över revisionsrapport om avvikelshantering inom äldreomsorgen

Beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på revisionsrapporten angående avvikelshantering inom äldreomsorgen.
2. Omedelbar justering.

Ärendet

Stadsrevisionen har granskat avvikelshandlingen inom äldreomsorgen hos äldreförvaltningen samt tre stadsdelsförvaltningar, varav Rinkeby-Kista är en. Stadsrevisionen har funnit att det finns förbättringsområden inom ledningssystemet för kvalitet hos samtliga granskade nämnder. Förbättringar bör ske för hur avvikelser identifieras, sammanställs och följs upp, hur kvalitetsarbetet dokumenteras och hur enheternas egenkontroll ska utformas. Stadsdelsförvaltningen instämmer i de förbättringsområden som nämns. Vissa åtgärder måste dock lösas genom samverkan mellan stadsdelsförvaltningarna och äldreförvaltningen.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 7 maj 2013. Dnr 1.4.1.-126-2013

Förslag till beslut

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Vice ordförande Mia Päärni m.fl. (S) yrkade bifall till socialdemokraternas förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag.

Reservation

Vice ordförande Mia Päärni m.fl. (S) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag enligt följande.

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på revisionsrapporten angående avvikelshantering inom äldreomsorgen



2. Att särskilt redovisa hur arbetet med befarad underredovisning av missförhållanden eller risk för missförhållanden sker inom stadsdelen.
3. Omedelbar justering

Samt att därutöver anföra

Med den komplexa uppbyggnad av vård och vårdgivare som äldreomsorgen bedrivs ser vi det angeläget att få en regelbunden avrapportering av hur arbetet med avvikelshanteringen fortgår. För brukaren är det viktigt att ha en trygghet i att staden har ett system som innebär att vi som ansvariga kan garantera den bästa omvårdnaden.

Lokalt måste vi fortsätta med att arbeta fram bra rutiner för avvikelshantering. Och det utan att invänta förändringar som är beroende av stadens beslut.

Särskilt uttalande

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) och tjänstgörande ersättaren Lotta Gravenius (FP) anmälde ett särskilt uttalande.

En central del av organisationsutveckling, lärande och förbättring är att verksamheten återkommande granskas av såväl interna som externa aktörer, ofta konsulter och/eller som i fallet med kommunal verksamhet, av stadens revisorer.

I vår strävan att utveckla en allt bättre verksamhet välkomnar vi alltid sådan granskning och uppskattar extra mycket när granskningen också innefattar konkreta och konstruktiva förslag på förbättringsåtgärder.

Vi konstaterar att det finns utrymme för förbättring inom verksamheten, utgår från att förvaltningen arbetar vidare med de områden som upp i revisionen - inte minst i samverkan med Äldreförvaltningen - och ser fram mot dels en avrapportering av de åtgärder som genomförts och dels mot nästa granskning som revisorerna genomför.



RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
23 MAJ 2013
BLAD 30